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                      КАРАР                                                         РЕШЕНИЕ 

                                                                           О внесении изменений и дополнений в 
                                                                                 решение Совета сельского  поселения
                                                                                 Чукадыбашевский сельсовет 
                                                                                 муниципального района Туймазинский
                                                                                 район от    14 декабря 2011 года   № 52
                                                                                 "О    бюджете сельского  поселения 
                                                                                  Чукадыбашевский  сельсовет 
                                                                                  муниципального района Туймазинский 
                                                                                   район Республики Башкортостан 

                                                                                  на2012г» 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  30.12.2009 года № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Совет сельского  поселения   Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

Внести в решение Совета сельского поселения   Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 14 декабря 2011 года № 52 "О бюджете сельского  поселения  Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2012 год" следующие изменения и дополнения:

1. Абзацы 1,2,3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского Чукадыбашевский поселения сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  на 2012 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  в сумме 2050,9 тыс. рублей                        общий объем расходов бюджета сельского поселения  Чукадыбашевский  сельсовет в сумме 2137,9 тыс. рублей; 

Дефицит бюджета составляет 87,0 тыс .рублей                                                      
    2.Внести изменения  в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»:

                                                                                                                           (тыс. руб.)
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	
	
	
	   40000

	Общегосударственные расходы
	0100
	
	
	     26000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	
	
	
	

	Центральный аппарат
	0104
	
	
	     26000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0104
	0020400
	244
	      26000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0104
	0020400
	244
	      -15930

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0104
	0020400
	242
	      +15930

	 Другие вопросы в области национальной экономики

	0412
	
	
	    14000

	  Полномочия в области земельных отношений
	0412
	3400303
	
	   14000

	Выполнение функций органами местного самоуправления 
	0412
	3400303
	244
	     14000


3.Внести изменения  в приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2012 год»:

                                                                                                                          (тыс. руб.)
	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	 Всего
	
	
	
	
	40000

	Общегосударственные расходы
	791
	0100
	
	
	26000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104
	
	
	26000

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400
	
	26000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	0104
	0020400
	244
	26000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	0104
	0020400
	244
	-15930

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	0104
	0020400
	242
	+15930

	Другие вопросы в области национальной экономики
	791
	0412
	
	
	14000

	Полномочия в области земельных отношений
	791
	0412
	3400303
	
	14000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	0412
	3400303
	244
	14000


 4. Утвердить изменения, вносимые в течение 2012 года в сводную роспись бюджета сельского  поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету и налогам и вопросам собственности (Загидуллина Н.К..)
           Глава сельского поселения 

Чукадыбашевский сельсовет 

Муниципального района 

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                      Гареев Р.Р.
«20»  марта  2012 г. 

№ 74                                                                                             
                                                                                                                                                        ПРОЕКТ
                                                                                                                                                       Приложение № 1 
к решению Совета сельского                                 поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

от  «__»___2012    № __
Источники 

финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан на 2012 год

тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	87,00

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	87,00

	
	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	87,00





БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ


ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ


Муниципаль районының


 СОКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ


         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 


452787,Туймазы районы,  Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25














СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ


МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА


          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН


      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


              452787 Туймазинский район, 


с. Алексеевка,ул.Школьная,25











 








      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41














